
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

RESOLUÇÃO N°. 50, DE 22 DE MAIO DE 2009. 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL 
DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais RESOLVE: 

Aprovar a celebração de Contrato entre a UFGD e a Fundação de Apoio ao 

Hospital das Clinicas da Universidade Federal de Goiás - FUNDAHC, visando contratar a 

prestação de serviços técnicos de apoio necessários à implementação e desenvolvimento de 

atividades nos âmbito do Projeto do Curso de Especialização em Segurança Pública e 

Cidadania. 

Prof. Dr. Damião Duque de Farias 
Presidente 

SOC/UFGD - (0xx67)3411-3661- fax(Oxx67)3411-3637 
Rua João Rosa Góes, 1761 - Dourados - MS - CEP: 79.825-070 


	00000001

